

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UNID | QUANT | VL.UNITARIO | V. UNIT EXTENSO | VL.TOTAL | V. TOTAL EXTENSO |
|-------------------------|---|-------|-------|-------|-------------|--|--------------|--|
| 1 | COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180ML CX COM 25 PCT COM 100 UNID | FC | CAIXA | 41 | R\$ 60,00 | sessenta reais | R\$ 2.460,00 | dois mil, quatrocentos e sessenta reais |
| 2 | COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50ML CX C/50 PCT 100 UNID | FC | CAIXA | 33 | R\$ 62,50 | sessenta e dois reais e cinquenta centavos | R\$ 2.062,50 | dois mil, sessenta e dois reais e cinquenta centavos |
| 3 | GUARDANAPOS PCT C/50 FOLHAS | LIZ | PCT | 550 | R\$ 0,50 | cinquenta centavos | R\$ 275,00 | duzentos e setenta e cinco reais |
| 4 | PRATO DESCARTÁVEL MÉDIO RASO C/10 | ULTRA | PCT | 610 | R\$ 1,10 | um real e dez centavos | R\$ 671,00 | seiscentos e setenta e um reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE R\$ | | | | | | | R\$ 5.468,50 | cinco mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:375.279,02 (TREZENTOS E SETENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E DOIS CENTAVOS)

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODO OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARO QUE CUMPRO PLENAMENTE A TODOS OS REQUISITOS EXIGIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

FOLHA
13 DE 14

